
1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 2-7 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6 3-7 3-8

中山 東 吉川 出口 中村詩 野田 上村 小田修 吉田 古川 稲継 小畑 中村宏 石川 井上 松川 山本 田嶋 坂本健 山﨑 工藤 中村裕 俣崎
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9:25

9:35
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11:25

12:10

下校

13:20

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

下校

15:20

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

美

数 数 英

社 理 社

家

英 社

国 数少 音 英 技 国

理

国

英少 数 家 社 数

理

技 数少

数 美 英少 数 理 英少 国 社

社

道 英少 道 道 道 道 道 道

理 英 数少 国 社

技 道 国 道 道 道 道

英少 社 家 英少 国 理

理

理 家 国

国 技 国 英 理 数少 英

理 国 数少

国 英

理

学年練習①　（体） 英

社 国 数少 理

英

美社

(部活動１８：４５完全下校)　　　　　　

社 数 国 理 数 国 数 英少 美 社 理 理 技 音 英 数

音

国 国

音 国

令和5(2023)年度 武蔵ヶ丘中学校 時間割　
日
付

日程/行事 始/終
校
時

技 理 国数 理 社 英少 家 数 社 国 国

【第５週】　５月８日 ～５月１２日

数

理

英

13:20　下校

国 音 英少

国 国 数 社

社 理

数 社

美 英少 理 音 英 技

学年練習②　（体）

学年練習②　（体）

備
　
　
　
考

放

⑥

⑤

国

理 道

①

② 数

②

国 英少 数 社 美

理 音 英少

音 国 社 家

５
月
１
２
日

（
金

）

数少

①

放

□普通⑥日課
□３年内科検診(3-1～3-4)13:50
　　→⑤校時スタートからノーチャイム

⑥

③

音 社

英少

英

国 英少 家 社

理家

理 美

社

社 理 英 音
□普通⑥日課　□特別支援教育の日
□検尿２次予備日

③ 数 英少 国

美

国 英

数 技 国

全校体育①　（体）

⑤

④

数 美 英 英 理

国 理 社

英少 数 数

数少 理

５
月
１
１
日

（
木

）

⑥

④

数 英少

国 国家

国 英少 英少 理

音 国 理

④

□普通⑥日課
□１年内科検診(1-1～1-4)13:50
　　→⑤校時スタートからノーチャイム

★PTA広報委員会(多目的室) 19:30
 

②５
月
１
０
日

（
水

）

①

放

③

⑤

５
月
９
日

（
火

）

放

５
月
８
日

（
月

）

①

④

放

放

③

□短縮④日課/給食あり/掃除なし
□体育大会へ向けた練習開始 ②

③

①

□普通⑤日課　□ＳＣ来校日
□全校作業⑤
　　(体育大会へ向けて草取り作業等)
□校内研修/学年会

★ﾉｰ部活ﾃﾞｨ

②

放

放

⑤

④

社 社 数 理 社 数

道 道 道 英 道 国 社

理

道

社 社 英 数少 国 理

国英 英技 美 国 英 理

技 理 数少 理 英 社 国

英

社 数音 家 理 英少 数 美

家 社 数 国 国 理 英少 音 英

道 理

国

社 理

音

英少 理 国 社 国 数少

社 社 技

理 美 技 英

数少

国 数少

技 社 英 数 国 理 理

理 英 国 家 社 社 英

社 理 数 社 美 数 国

英 家 社 理 社 音 数

社 理 英 社 数 数 音

全校作業　（特）

校内研/学年会

国 数 理 国 英 英 技

学年練習①　（体）

社

社

社 国 英 理 理 数 国

理 数 数 国 社 社 美

美 英 国 音 数 理 理

英 理 理 数 国 英 数

英 音 理 社 国 美 道

音 美 数 道 英 道 理

数 英 美 国 音 理 英

理 数 英 理 数 英 国

理 理 社

社 理 理 英 社 社 数

理

国

数少 国 技 国 社 音 社

美 理

数 国 英少 音 数 理

英 技 社 数少 国 数

理国

英 英 理 国 数少

理 英 道 美 音 数少 社

全校作業　（特） 全校作業　（特）

校内研/学年会 校内研/学年会

国 数 理 家 社 音 社 美

社 英 理 英理 音 社 家 数 国 数 英少

学年練習①　（体） 体育大会選手決め　（学）

12:10-12:55　給食 12:10-12:55　給食 12:10-12:55　給食

13:05-13:20　帰りの会 13:05-13:20　帰りの会 13:05-13:20　帰りの会

13:20　下校 13:20　下校

学年練習②　（体）

家 国 国 英少 英少 数 理 数 社 音 理 国 数少 英 技 数 数 社 社 英 英 国

★体育大会へ向けた練習がスタートします。食事、睡眠を十分にとり、体調を常に整えて、練習に臨みましょう。

体育大会選手決め　（学）

体育大会選手決め　（学）

学年練習③　（体）

学年練習③　（体）

学年練習③　（体）

美 社 家

全校体育①　（体） 全校体育①　（体）

社 英 英 理

英 社 数 数

第５週 学級掲示用


